ГЛАВА
СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ БЕРЕЗНЯКОВСКОЕ
СЕРГИЕВО-ПОСАДСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

МОСКОВСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 17.12.2010 № 1884
┌

   ┐

   Об установлении платы граждан

  за нежилое помещение на территории

  сельского поселения Березняковское

  с 1 января 2011 года

В целях реализации Жилищного кодекса Российской Федерации, постановления Правительства Российской Федерации от 13.08.2006 № 491 «Об утверждении Правил содержания общего имущества в многоквартирном доме и Правил изменения размера платы за содержание и ремонт жилого помещения в случае оказания услуг и выполнения работ по управлению, содержанию и ремонту общего имущества в многоквартирном доме ненадлежащего качества и (или) с перерывами, превышающими установленную продолжительность», в соответствии с Федеральным законом от 30.12.2010 №210-ФЗ «Об основах регулирования тарифов организаций коммунального комплекса", с изменениями, внесенными Федеральным законом от 27.07.2010 № 237-ФЗ «О внесении изменений в Жилищный кодекс РФ и отдельные законодательные акты РФ»
П О С Т А Н О В Л Я Ю:

1. Установить плату за содержание и текущий ремонт жилого помещения согласно приложению 1.
2. Отделу «Муниципального хозяйства и безопасности» опубликовать настоящее постановление в средствах массовой информации.
3. Настоящее постановление вступает в силу с 1 января 2011 года.

4. Контроль за выполнением настоящего постановления возложить на заместителя главы администрации сельского поселения Березняковское – А.Г. Белоус.
И.о. главы администрации

          Л.М. Клейцова